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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR ( BILANCI )
31.12.2022

Nr Përshkrimi i Elementëve Shënime
 Viti raportues 

31.12.2022 

 Viti 
paraardhes 
31.12.2021 

A AKTIVI
I Aktive  Afatshkurtëra

1   Mjete Monetare 5             1,975,248        2,454,868     
2   Investime(Tituj Pronësie të Njësive Brenda Grupit,Aksionet e Veta,Të  -                   -                
3   Të Drejta të Arkëtueshme: 6             

1.Nga Aktiviteti i Shfrytezimit (Klientë) 51,008,292      37,405,599   
2.Njesitë Ekonomike Brenda Grupit -                   -                
3.Interesa Pjesëmarrëse në Njesi Ekonomike -                   -                
4.Të Tjera (Debitore të tjerë) -                   -                
5.Kapital i Nënshkruar i Papaguar -                   -                
Totali i të Drejtave të Arkëtueshme (1-5) 51,008,292      37,405,599   

4   Inventarët: 7             
1. Lënde e Parë dhe Materiale të Konsumueshme 3,446,608        1,776,510     
2. Prodhime në Proces dhe Gjysëmprodukte -                
3. Produkte të Gatshme -                
4. Mallra -                   -                
5. Aktive Biologjike -                
6. AAM të Mbajtura për Shitje -                   -                
7. Parapagime për Inventar 1,152,809        -                
Totali i Inventarit(1-7) 4,599,417        1,776,510     

5   Shpenzime të Shtyra 8             -                
6   Të Arkëtueshme nga të Ardhurat e Konstatuara -                   -                

Totali i Aktiveve Afatshkurtër (I) 57,582,957      41,636,977   
II Aktive Afatgjata

1   Aktive Financiare:
1.Tituj Pronësie në Njs. Ekon. Brenda Grupit
2.Tituj Huadhënieje në Njes. Ekon. Brenda Grupit -                   -                
3.Tituj Pronësie në Njs.Ekon. Pjesëmarrje -                   -                
4.Tituj Huadhënieje në Njës. Ekon. Pjesëmarrjeje -                
5.Tituj të Tjerë (Aktive Afatgjata) -                   -                
6.Tituj tëTjere të Huadhënies -                   -                
Totali i Aktiveve Financiare (1-6) -                   -                

2   Aktive Materiale: 9             -                   -                
1.Toka dhe Ndërtesa 5,570,688 -                
2.Impiante dhe Makineri 989,752 -                
3.Të Tjera Instalime dhe Pajisje 1,413,788        757,589        
4.Parapagime për Aktive Materiale dhe në Proces -                
Totali i Aktiveve Materiale(1-4) 7,974,228        757,589        

3   Aktive Biologjike
4   Aktive Jo-Materiale: -                   -                

1.Koncesione, Patenta, Licenca, Marka Tregtare -                   -                
2.Emri i Mirë -                   -                
3.Parapagime për Aktive Afatgjata Jo Materiale -                   -                
Totali i Aktiveve Jo-Materiale(1-3) -                   -                

5   Aktive Tatimore të Shtyra -                   -                
Totali i Aktiveve Afatgjata (II) 7,974,228        757,589        

TOTALI I AKTIVEVE (I+II) 65,557,185      42,394,565   



Nr Përshkrimi i Elementëve Shënime
 Viti raportues 
31.12.2022 

 Viti 
paraardhes 
31.12.2021 

B DETYRIME DHE KAPITALI
I.1 Detyrime Afatshkurtera: 10

1.Titujt e Huamarrjes -                   -                
2.Detyrime ndaj Institucioneve të Kredisë -                   -                
3.Arkëtime në Avancë për Porosi -                
4.Të Pagueshme për Aktivitetin e Shfrytëzimit(furnitore) . 35,525,398      25,598,386   
5.Dëftesa të Pagueshme
6.Të Pagueshme ndaj Njës.Ekon. Grup -                   -                
7.Të Pagueshme ndaj Njës.Ekon. Pjesëmarrje -                   -                
8.Të Pagueshme ndaj Punonjësve dhe Sigurime shoq./shë. 7,367,081        2,449,268     
9.Të Pagueshme për Detyrime Tatimore 734,696           3,793,776     
10.Të Tjera të Pagueshme -                   -                
Totali i Detyrimeve Afatshkurtëra (1-10) 43,627,175      31,841,430   

2   Të Pagueshme për Shpenzime të Konstatuara -                   -                
3   Të Ardhura të Shtyra(dhe Grantet) -                   -                
4   Provizionet -                   -                

Totali i Detyrimeve Afatshkurtëra (I) 43,627,175      31,841,430   

II.1 Detyrimet Afatgjata: 11
1.Titujt e Huamarrjes -                   -                
2.Detyrime ndaj Institucioneve të Kredisë -                
3.Arkëtime në Avancë për Porosi -                   -                
4.Të Pagueshme për Aktivitet Shfrytezuese(Furnitore) . -                   -                
5.Dëftesa të Pagueshme -                   -                
6.Të Pagueshme Ndaj Njës.Ekon. Grup -                   -                
7.Të Pagueshme Ndaj Njës.Ekon. Pjesëmarrje -                   -                
8.Të Tjera të Pagueshme 3,581,686        3,581,686     
Totali i Detyrimeve Afatgjata(1-8) -                   -                

2   Të Pagueshme për Shpenzime të Konstatuara -                
3   Të Ardhura të Shtyra -                   -                
4   Provizione(Për pensionet, etj) -                   -                
5   Detyrime Tatimore të Shtyra -                   -                

Totali i Detyrimeve Afatgjata (II) 3,581,686        3,581,686     

TOTALI I DETYRIMEVE (I+II) 47,208,861      35,423,116   

III Kapitali dhe Rezervat 12
1   Kapitali i Nënshkruar 1,000               1,000
2   Primi i Lidhur me Kapitalin (-) -                
3   Rezerva Rivlerësimi -                
4   Rezerva të tjera 6,970,450        1,514,419     

1.Rezerva Ligjore
2.Rezerva Statutore
3.Rezerva të Tjera 6,970,450        1,514,419     

5   Fitimi i Pashpërndarë -                   
6   Fitimi (Humbja) e Vitit Financiar 11,376,874      5,456,031     

Totali i Kapitalit dhe Rezervave(III) 18,348,324      6,971,450     

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT NETO (II+III) 65,557,185      42,394,565   



PASQYRA E PERFORMANCES     (Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas 
natyrës) 31.12.2022

A PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr Përshkrimi i Elementëve Shënime
 Viti raportues 
31.12.2022 

 Viti paraardhes 
31.12.2021 

1     Të Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytëzimit 13 85,302,949         72,903,018 
2     Ndryshimi në Inventarin e Produkteve të gatshme dhe prodhimi - 
3     Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar
4     Të Ardhura tëTjera të Shfrytëzimit - 
5     Lënda e Parë dhe Materiale të Konsumueshme 14 (46,129,056) (56,075,943) 

Lënda e Parë dhe Materiale të Konsumueshme (46,129,056) (56,075,943) 
Të Tjera Shpenzime - 

6     Shpenzime Personeli 15 (15,345,929) (9,901,583) 
Paga dhe Shpërblime (13,149,896) (8,484,647) 
Shpenzime për Sigurime Shoqërore dhe Shëndetësore (2,196,033) (1,416,936) 

7     Zhvlerësimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9 - 
8     Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 (241,482)             (57,628) 
9     Shpenzime të Tjera Shfrytëzimi 16 (10,201,964) (448,872) 

10 Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (71,918,431) (66,484,026) 

11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytëzimit (1-9) 13,384,518         6,418,992 

12 Të Ardhura të Tjera
Të Ardhura nga Aktiviteti Pjesëmarres në Njesi të Tjera Ekon. - - 
Të Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - - 
Interesa të Arketueshem dhe të Ardhura të Tjera të Ngjashme 40 - 
Totali  të ardhurave te tjera(12) - - 

13 Zhvlerësimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) - - 
14 Shpenzime Financiare 17

Shpenzime Interesi dhe Shpenzime të Ngjashme - - 
Shpenzimet e Tjera Financiare - - 
Totali  i shpenzimeve financiare(14) - - 

15 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesëmarrja - - 
16 Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 13,384,558         6,418,992 

17 Shpenzime(të ardhura) për Tatimin mbi Fitimin 18 (2,007,684) (962,961) 
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin (2,007,684) (80,686) 
Shpenzime(të ardhura) i Tatim Fitimit të Shtyrë - 
Pjesa e Tatim Fitimit të Pjesemarrjeve - 

18 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 11,376,874         5,456,031 
19 Fitimi/(Humbja) Për:

Pronarët e Njesisë Ekonomike Mëmë - - 
Interesat Jo-Kontrolluese - - 

B PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr Përshkrimi i Elementeve Shënime
Viti raportues 
31.12.2021

Viti paraardhes 
31.12.2020

1 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 11,376,874 5,456,031           
2 Diferencat nga Përkthimi i Monedhës në Veprimtari të Huaja . - - 
3 Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale - - 
4 Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare të Mbaj.Shitje . - - 
5 Pjesa e të Ardhurave Gjithëperfshirese nga Pjesemarrjet . - - 
6 Të Tjera të Ardhura Gjithëpërfshirëse për Vitin - - 
7 Totali i të Ardhurave Gjithëpërfsh. për Vitin (2-6) - - 

Totali i të Ardhurave/(Humbjeve) Gjithëpërfshirese (1+/-7) 11,376,874         5,456,031 
Pronarët e Njesise Mëmë - - 
Interesat Jo-Kontrolluese - - 



PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

METODA INDIREKTE 31.12.2022

Nr Pershkrimi i Elementeve Shënimet
 Viti raportues 
31.12.2022 

 Viti 
paraardhes 
31.12.2021 

I Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv.Shfrytëzimit
Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 11,376,874      5,763,825     
Rregullimet për shpenzimet jomonetare:
Shpenzime Financiare Jo-Monetare -                   -                
Shpenzime për Tatimin mbi Fitimin Jo-Monetar
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 241,483           57,628          
Zhvlerësimi i Aktiveve Afatgjata Materiale -                   -                
Fitimi nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale(Fluksi i per   .

Ndryshimet në Aktivet dhe Detyrimet e Shfrytëzimit
Rritje/Rënie në të Drejtat e Arketueshme dhe të Tjera (13,602,693)     (33,218,612)  
Rritje/Rënie në Inventarë (2,822,907)       2,049,655     
Rritje/Rënie në Detyrimet e Pagueshme 16,521,179      30,493,502   
Rritje/Rënie në Detyrimet ndaj Punonjësve (4,735,433)       (2,145,561)    
Mjete Monetare Neto nga Aktiv. e Shfrytezimit 6,978,502        3,000,437     

II Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv. Investimit
Para Neto të Perdorura për Blerjen e Filialeve -                   -                
Para Neto të Arketuara nga Shitja e Filialeve -                   -                
Pagesa për Blerjen e Aktiveve Afatgjata Materiale (7,464,462)       (583,308)       
Arketime nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale -                   -                
Pagesa për Blerjen e Investimeve të Tjera -                   -                
Arketime nga Shitja e Investimeve të Tjera -                   -                
Dividende të Arketuar -                   -                
Mjete Monetare Neto nga Aktiv. e Investimit (7,464,462)       (583,308)       

III Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv. Financimit
Arketime nga Emetimi i Kapitalit Aksionar -                   -                
Arketime nga Emetimi i Aksioneve të Perdorura si Kolateral -                   -                
Hua të Arketuara -                   -                
Pagesa e kostove transaksionale (Hua dhe Kredi) -                   -                
Riblerje e Aksioneve të Veta -                   -                
Pagesa e Aksioneve të Perdorura si Kolateral -                   -                
Pagesa e Huave -                   -                
Pagese e Detyrimeve prej Qirase Financiare -                   -                
Interes i Paguar -                   -                
Dividende të Paguar -                
Mjete monetare Neto nga Aktiv. e Financimit -                   -                

IV Rritje/Rënie Neto në Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet e . (485,959)          2,417,129     

Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet në Fillim të Periudhës 2,454,868        37,739          
Efekti i Luhatjeve të Kursit të Kembimit -                   
Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet në Fund te Periudhës 1,975,248        2,454,868     



Pasqyra e ndryshimeve ne  Kapital 

Nr Përshkrimi i Elementëve
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A Pozicioni financiar më 31 Dhjetor 2020 1,000 0 0 0 0 0 1,000
Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 Janar 2021 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000
0

1       Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: 0
Fitimi / Humbja e vitit 0 0 0 0 0 0 0 5,456,031 5,456,031
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse 0 0 0 0 0 0 0
Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 0 0 0 0 0 5,456,031 5,456,031

2       
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura 
direkt në kapital: 0

Emetimi i kapitalit të nënshkruar(+ndryshimet brenda zerave) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dividendë të paguar 0 0 0 0 0

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

B Pozicioni financiar më 31 Dhjetor 2021 1,000 0 0 0 0 0 0 5,456,031 5,457,031

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 Janar 2022 1,000 0 0 0 0 0 0 5,456,031 5,457,031

0

1       Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: 0

Fitimi / Humbja e vitit 0 0 0 0 0 0 0 11,376,874 11,376,874

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 0 0 0 0 0 11,376,874 11,376,874

2       
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura 
direkt në kapital: 0 0 0

Emetimi i kapitalit të nënshkruar(+ndryshimet brenda zerave) 0 0 0 0 5,456,031 0 5,456,031 10,912,062

Dividendë të paguar 0 0 0 0 0 0

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike 0 0 0 0 0 5,456,031 0 5,456,031 10,912,062

0

C Pozicioni financiar më 31 Dhjetor 2021 1,000 0 0 0 6,970,450 0 11,376,874 18,348,324



Sh.9 Aktive Materiale

Nr Gjendjet dhe levizjet Toka/Terrene Ndertesa
Impiante 

dhe 
makineri

Mjete 
transporti

Paisje zyre 
dhe 

informatike

Parapagime 
për Aktive 

Materiale dhe 
në Proces

Totali

A Kosto e AAM-ve 01.01.2022 -               508,333      306,884      815,217              

Shtesat 5,617,500   1,060,448   545,355      241,158      -                  7,464,462            

Pakësimet -                      

Kosto e AAM-ve 31.12.2022 -               5,617,500   1,060,448   1,053,688   548,042      -                  8,279,679            

B Amortizimi AAM-ve 01.01.2022 -               57,628        -                  57,628                

Amortizimi ushtrimit -               46,813        70,697        69,012        61,302        247,823              

Amortizimi për daljet e AAM-ve -               -             -                      

Amortizimi AAM-ve 31.12.2022 -               46,813        70,697        69,012        118,930      -                  305,451              

C Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2022 -               -             -             -             -             -                  -                      

Shtesat -               -             -             -             -             -                  -                      

Pakesimet -               -             -             -             -             -                  -                      

Zhvlerësimi AAM-ve 31.12.2022 -               -             -             -             -             -                  -                      

D Vlera neto e AAM-ve 01.01.2022 -               -             -             508,333      249,256      -                  757,589              

E Vlera neto e AAM-ve 31.12.2022 -               5,570,688   989,752      984,676      429,112      -                  7,974,228            



Shenimet Shpjeguese   TIEN  SHPK
Sh.5 Mjete Monetare

Nr Përshkrimi i Elementëve Monedha
 Viti raportues 
31.12.2022 

 Viti 
paraardhes 
31.12.2021 

Leke/Valute Leke/Valute
1   Mjete monetare në arkë Lekë 1,598,337        330,545        
2   Mjete monetare në bankë Lekë/Euro/ 376,912           2,124,323     

.........

..........
3   Investime në tregje shumë likuide Lekë -                   -                

Shuma 1,975,248        2,454,868     

Sh.6 Të Drejta të Arkëtueshme  Afatshkurtëra

Nr Përshkrimi i Elementëve
Viti raportues 
31.12.2022

Viti 
paraardhes 
31.12.2021

1   Nga Aktiviteti i Shfrytezimit(Kliente) 51,008,292      37,405,599   
2   Njesitë Ekonomike Brenda Grupit -                   -                
3   Interesa Pjesëmarrëse në Njesi Ekonomike -                   -                
4   Të Tjera (Debitore të tjerë) -                   -                

Shteti-Tatim mbi fitimin
Shteti-Tatim mbi vlerën e shtuar*(teprice kreditore) -                   
Huadhenie e  përkoshme -                   

Te tjera (furnitore, debitore e te tjera kerkesa) -                
5   Kapital i Nënshkruar i Papaguar -                   -                

Shuma 51,008,292      37,405,599   

Sh.7 Inventarët

Nr Përshkrimi i Elementëve
Viti raportues 
31.12.2022

Viti 
paraardhes 
31.12.2021

1   Lënde e Parë dhe Materiale të Konsumueshme 4,599,417        1,776,510     
2   Prodhime në Proces dhe Gjysëmprodukte -                   -                
3   Produkte të Gatshme -                   -                
4   Mallra -                   -                
5   Aktive Biologjike -                
6   AAM të Mbajtura për Shitje -                
7   Parapagime për Inventar -                   -                

Shuma 4,599,417        1,776,510     



Sh.8 Shpenzimet e shtyra

Nr Emertimi
Viti raportues 
31.12.2022

Viti 
paraardhes 
31.12.2021

1   Shpenzime te shtyra -                   

Shuma -                   

Sh.10 Detyrime Afatshkurtera

Nr Përshkrimi i Elementëve
Viti raportues 
31.12.2022

Viti 
paraardhes 
31.12.2021

1   Titujt e Huamarrjes -                   -                
2   Detyrime ndaj Institucioneve të Kredisë -                   -                
3   Arkëtime në Avancë për Porosi -                   -                
4   Të Pagueshme për Aktivitetin e Shfrytëzimit(furnitore) 35,525,398      25,598,386   
5   Dëftesa të Pagueshme -                   -                
6   Të Pagueshme ndaj Njës.Ekon. Grup -                   -                
7   Të Pagueshme ndaj Njës.Ekon. Pjesëmarrje -                   -                
8   Të Pagueshme ndaj Punonjësve dhe Sigurime shoq./shëndet. 7,367,081        2,449,268     

Paga dhe shpërblime 7,088,145        2,449,268     
Sigurime shoqërore dhe shëndetësore 278,936           

9   Të Pagueshme për Detyrime Tatimore 734,696           
Shteti-Tatim mbi fitimin 714,659           -                
Shteti-Tatim mbi vleren e shtuar 17,787             
Tatim mbi të ardhurat personale
Tatimi ne burim 2,250               

10 Të Tjera të Pagueshme (Hua nga ortaku ) -                   -                

Shuma 43,627,175      28,047,654   

Sh.11 Detyrime Afatgjata

Nr Përshkrimi i Elementëve
Viti raportues 
31.12.2022

Viti 
paraardhes 
31.12.2021

1   Titujt e Huamarrjes -                   -                
2   Detyrime ndaj Institucioneve të Kredisë -                   -                
3   Arkëtime në Avancë për Porosi -                   -                
4   Të Pagueshme për Aktivitetin e Shfrytëzimit(furnitore) -                   -                
5   Dëftesa të Pagueshme -                   -                
6   Të Pagueshme ndaj Njës.Ekon. Grup -                   -                
7   Të Pagueshme ndaj Njës.Ekon. Pjesëmarrje -                   -                

10 Të Tjera të Pagueshme -                   -                   
11 Te ardhura te periudhave te ardhme -                



Shuma -                   -                

Sh.13 Të ardhurat

Nr Emertimi
Viti raportues 
31.12.2022

 
paraardhes 
31.12.2021

1   Të Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytëzimit:
Shitje e produkteve te gatëshme dhe nënprodukteve
Shitja e punimeve dhe shërbimeve 85,302,949      72,903,018   
Shitja e mallrave
Të ardhura nga shitje të tjera(qera,komisione,etj) -                
Totali i të Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytëzimit

2   Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar -                   -                
3   Të Ardhura të Tjera të Shfrytëzimit -                   -                

Të ardhura nga Shitja e Aktiveve Afatgjata -                
Të ardhura nga grantet per aktive afatgjata
Të ardhura të tjera(grantet,te tjera,........) -                   -                
Të ardhura të tjera() -                   

Shuma 85,302,949      72,903,018   

Sh.14 Lënda e Parë dhe Materiale të Konsumueshme dhe Ndryshimi në Inventarin e PG&PP 

Nr Emertimi
Viti raportues 
31.12.2022

Viti 
paraardhes 
31.12.2021

1   Ndryshimi ne inventarin e PG&PP
2   Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (46,129,056)     (56,075,943)    

Lënda e Parë dhe Materiale
Mallra
Energji elektrike uje

3   Të Tjera Shpenzime -                   -                

Shuma

Sh.15 Shpenzime Personeli

Nr Emertimi
Viti raportues 
31.12.2022

Viti 
paraardhes 
31.12.2021

1 Shpenzime Personeli (15,345,929)     (9,901,583)    
Paga dhe Shpërblime (13,149,896)     (8,484,647)    
Shpenzime për Sigurime Shoqërore dhe Shëndetësore (2,196,033)       (1,416,936)    
Të tjera -                   -                

Shuma

2 Numri mesatar vjetor i të punësuarve 29                    10                 



Sh.16 Shpenzime të Tjera Shfrytëzimi

Nr Emertimi
Viti raportues 
31.12.2022

Viti 
paraardhes 
31.12.2021

I Të Tjera Shpenzime 
1   Shërbime nga të tretët(llog.61-62) (448,872)       

Trajtime të përgjitheshme(nga te trete) -                
Sherbim puntori nga te trete 8,389,400        
Sherbim auditimi 70,000             
Qera zyre 265,000           -                
Qera skelerie 609,022           
Sherbime noterie 133,555           
Sigurime kontrata 143,977           
Sherbim mbajtje llogarie 170,000           -                
Programi fiskal dhe cert elektronike 14,575             -                
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 12,871             
Shpenzime  depozitimi mbetjesh 121,692           -                
Shpenzime  për shërbimet bankare 38,020             
Të tjera 56,257             -                

2   Tatime dhe taksa(llog.63) -                   -                
Taksa dhe tarifa vendore 177,595           -                
Taksa te regjistrimit -                
Tatime te tjera -                   -                

3   Shpenzime të tjera jo korente(llog.67) -                   -                
Vlera kontabël e AA te shitura -                
Te tjera -                   -                

4   Shpenzime të Tjera Shfrytëzimi(Gjoba,provizione) Llog.65,68) -                
Shpenzime per pritje dhe përfaqësime -                
Gjoba dëmshpërblime -                
Provizione -                   -                
Te tjera -                   -                
Shuma (10,201,964)     (448,872)       

Sh.17 Te ardhura te tjera Shpenzime Financiare

Nr Emertimi
Viti raportues 
31.12.2022

Viti 
paraardhes 
31.12.2021

1   Te ardhura te tjera -                   -                
Interesa te arketuara (767) 40                    -                
Te ardhura te tjera financiare (768) -                

2   Shpenzime financiare 0
Shpenzime per interesa (667) 0
Shpenzime te tjera(668) 0 -                
Fitim/Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore (669-769)
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